
 
Администрация Сямженского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от   19. 04.2016     №    94 
         с. Сямжа 
 

О признании  утратившим силу  
постановления администрации  
района от 14.03.2016 года  № 57 
 

             В соответствии с решением комиссии по организации продажи в порядке 
приватизации имущества, находящегося в собственности Сямженского 
муниципального района (итоговый протокол от 15 апреля 2016 года) о признании 
аукциона несостоявшимся  в связи с тем, что ни один из участников не явился на 
аукцион и не заявил цену продажи, на основании п.4.4. раздела IV Положения о 
порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности 
Сямженского муниципального района Вологодской области, утвержденного 
решением Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 
29.08.2006 года, ПОСТАНОВЛЯЮ : 
 
        Постановление администрации Сямженского муниципального района от 
14.03.2016 года № 57 «Об условиях приватизации имущества, находящегося в 
собственности Сямженского муниципального района» признать утратившим 
силу. 
 
 
 
 
 
 
  Первый заместитель главы 
  администрации  района                                                    В.Н.Семенков 
 
 
 


